
COMUNE

DI  ANDRIA

1^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE
“DELLE ISTITUZIONI”
IL PRESIDENTE

    Andria, data di protocollo informatico

Oggetto: Convocazione 1^ CCP “DELLE ISTITUZIONI”  per il giorno 28 Ottobre 2024 h. 15:15.

Presidente ADDARIO Sig. Giovanni

Vice Presidente CORATELLA Avv. Michele

Componenti: DI LORENZO Avv. Michele

LOSAPPIO Avv. Raffaele

BRUNO Dott. Francesco

DEL GIUDICE Avv. Luigi

BARCHETTA Dott. Andrea

All’Assessore Dott.ssa Addolorata CONVERSANO
All’Assessore Dott. Pasquale VILELLA
All’Assessore Dott. Pasquale COLASUONNO

Alla Dirigente Dott.ssa Irene TURTURO
Alla Dirigente Dott.ssa Grazia CIALDELLA
Al Dirigente Dott. Raffaela LAFORENZA
All’Avv Giuseppe DE CANDIA

E p.c.   AL SINDACO
AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
AI CONSIGLIERI COMUNALI
AL SEGRETARIO GENERALE

LORO SEDI  

Per  ordine  del  Presidente,  si  invitano  le  SS.  LL a  voler  intervenire  alla   riunione  della  1^ Commissione
Consiliare Permanente “delle  Istituzioni” che si  terrà il  giorno 28 Ottobre 2024 alle ore 15:15 nella Sala delle
Commissioni Consiliari di questo Comune per l’esame dei seguenti argomenti:

1) Servizio  di  refezione  scolastica  in  concessione  –  Contratto  n.  104  di  Rep  registrato  al  n.  1789  del

23.02.2021. Approvazione adeguamento PEF. (prot. n. 0094843 del 15.10.2024)

2) Variazione d’urgenza  al  Bilancio  di  Previsione Finanziario 2024/2026 –  Ratifica  della  Deliberazione di

Giunta Comunale n. 184 in data 09.10.2024 (Servizi Sociali). (prot. n. 0095369 del 16.10.2024)

3) Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  50  del  24.07.2024  avente  ad  oggetto  “Riconoscimento  di

legittimità del debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., a seguito
di Decreto Ingiuntivo n. 1704/2018 del 20/11/2018 (RG. n. 5974/2018) – Decreto Ingiuntivo n. 1746/2018 del
27/11/2018 (RG. n. 5906/2018) - Decreto Ingiuntivo N. 172/2019 del 29/01/2019 (RG. n. 407/2019) - Decreto
Ingiuntivo n. 173/2019 del 29/01/2019 (RG. n. 406/2019) - Decreto Ingiuntivo n. 174/2019 del 29/01/2019 (RG.
n.  405/2019) -  Decreto Ingiuntivo n. 175/2019 del  29/01/2019 (RG. n. 404/2019) -  Decreto Ingiuntivo n.
177/2019 del 29/01/2019 (RG. n. 402/2019) - Decreto Ingiuntivo n. 178/2019 del 29/01/2019 (RG. n. 401/2019)
- Decreto Ingiuntivo n. 179/2019 del 29/01/2019 (RG. n. 400/2019) -  Decreto Ingiuntivo n. 180/2019 del
29/01/2019 (RG n.  399/2019),  tutti  emessi  dal  Tribunale Ordinario di  Trani.  -  Approvazione schema di
transazione”: CONFERMA. (Prot. n. 0098401 del 23.10.2024)
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4) Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1 lett. a) D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. per

pagamento di somme dovute in esecuzione della sentenza sul ricorso tributario n. 2273/2020 in favore
dl Consorzio Centro Commerciale Mongolfiera. (Prot. n. 0098884 del 24.10.2024)
 

5) Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1 lett. a) D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. per

pagamento di somme dovute in esecuzione della sentenza sul ricorso tributario n. 1722/2020 in favore
della Sig.ra C. T. (Prot. n. 0098896 del 24.10.2024);
 

6) Riconoscimento dei debiti  fuori bilancio rinveniente da sentenza esecutiva, ai sensi e per gli  effetti

dell’art. 194 lett. a) del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. relativi alla REPAS LUNCH COUPON Srl – Avv.
Alfonso Mancuso. (Prot. n. 0098916 del 24.10.2024);
 

7) Riconoscimento dei debiti  fuori bilancio rinveniente da sentenza esecutiva, ai sensi e per gli  effetti

dell’art. 194 lett. a) del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. relativi al Sig. D.G. e all’Avv. Saverio Giurano.
(Prot. n. 0098939 del 24.10.2024);
 

8) Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1 lett. a) D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. per

pagamento di somme dovute in esecuzione della sentenza sul ricorso tributario n. 1544/2023 in favore
del Sig. S. G. (Prot. n. 0098947 del 24.10.2024);
 

9) Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1 lett. a) D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. per
pagamento di somme dovute in esecuzione della sentenza sul ricorso tributario n. 1645/2023 in favore del
Sig. S. G. (Prot. n. 0098957 del 24.10.2024).

 f.to  IL PRESIDENTE DELLA

1^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE
DELLE “ISTITUZIONI”

Sig. Giovanni ADDARIO

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line.
La relativa documentazione è visionabile sul sito istituzionale.
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